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Pressmeddelande  
 

Tre nya direktlinjer från Arlanda med Norwegian  
 
Norwegian expanderar på Stockholm Arlanda Airport och lanserar tre nya direktlinjer till 
östeuropeiska länder under våren 2020. De nya destinationerna är Palanga, Gdansk och Tivat. 
 
 

 
 
Tivat, Montenegro. Foto: Getty images. 
 
 
 

Norwegian fortsätter att utöka sitt linjenät och lanserar fyra direktflyg från Sverige till Östeuropa 
inför sommarsäsongen 2020. Från Stockholm Arlanda börjar Norwegian flyga till Palanga i Litauen, 
Gdansk i Polen och Tivat i Montenegro. Utöver linjerna från Arlanda börjar bolaget flyga till Gdansk 
från Göteborg Landvetter Airport. 
 
 
 
 



 

 
Mer än 45 procent av resenärerna till eller från Stockholm Arlanda och till eller från Gdansk reser i 
affärssyfte. Liksom mellan Arlanda och Litauen är andra anledningar att besöka familj och vänner 
eller turista på resmålet. Både Palanga och Tivat är helt nya destinationer. När det gäller inresande 
besökare till Stockholmsregionen är Polen av växande betydelse. Räknat i kommersiella 
övernattningar var Polen i september månad den fjortonde största utrikesmarknaden och har växt 
med närmare 30 procent under 2019. 
 
- Vi välkomnar satsningen som Norwegian gör på Stockholmsregionen genom att öppna ytterligare 
utrikeslinjer från Arlanda. Intresset för den östeuropeiska marknaden växer alltmer. De nya linjerna 
ger bättre tillgänglighet till närliggande destinationer och våra grannländer i Baltikum vilket är viktigt 
för både privat- och affärsresenärer. De möter också efterfrågan från östeuropeiska resenärer som 
vill besöka vår växande region. Att vi snart kan erbjuda ytterligare två helt nya destinationer i Litauen 
och Montenegro är glädjande då efterfrågan på direktlinjer är fortsatt stark, säger Elizabeth Axtelius, 
flygmarknadsdirektör på Swedavia. 
 
– Vi märker att det finns ett stort intresse att upptäcka mer av Östeuropa och är därför glada över att 
kunna erbjuda många nya linjer till spännande destinationer för resenärer i hela Skandinavien. Vi ser 
fram emot att välkomna resenärer ombord våra bränsleeffektiva flygplan, säger Magnus Maursund, 
Senior Vice President Commercial Short Haul på Norwegian.  
 
Direktlinjen mellan Stockholm Arlanda (ARN) – Gdansk (GDN) kommer att trafikeras fyra gånger i 
veckan, på måndagar, torsdagar, fredagar och söndagar med start 2 april 2020. Från mitten av juni till 
mitten av augusti trafikeras linjen två gånger i veckan, på måndagar och fredagar. Norwegian blir det 
andra flygbolaget som trafikerar sträckan.  
 
Den nya flyglinjen från Stockholm Arlanda (ARN) – Palanga (PLQ) kommer att trafikeras två gånger i 
veckan, på torsdagar och söndagar, med start 2 mars 2020. Norwegian är det enda flygbolaget som 
erbjuder en direktförbindelse på sträckan 
 
Den nya flyglinjen från Stockholm Arlanda (ARN) – Tivat (TIV) kommer att trafikeras en gång i veckan, 
på onsdagar, med start 1 april 2020. Norwegian är det enda flygbolaget som erbjuder en 
direktförbindelse på sträckan. 
 
Swedavia bedriver sedan många år ett ambitiöst hållbarhetsarbete. Samtliga av Swedavias tio 
flygplatser ska år 2020 ha noll fossila koldioxidutsläpp från egen verksamhet. Swedavia arbetar också 
aktivt för att främja övergången till biobränsle och har som mål att fem procent av allt bränsle som 
tankas på svenska flygplatser ska vara fossilfritt 2025. 
 
 
För mer information, kontakta Swedavias pressjour på telefon 010-109 01 00 eller 
press@swedavia.se  
 

Swedavia är en koncern som äger, driver och utvecklar 10 flygplatser i hela Sverige. Vår roll är att 

skapa den tillgänglighet som Sverige behöver för att underlätta resande, affärer och möten. Nöjda 

och trygga resenärer är grunden för Swedavias affär. Swedavia är världsledande i utvecklingen av 

flygplatser med minsta möjliga klimatpåverkan. Koncernen omsätter drygt 5,7 miljarder kronor per 

helår och har 3 100 medarbetare. 


